
UCHWAŁA NR XXXV/256/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na terenie miasta Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1372)  Rada  Miejska  w  Szydłowcu  uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Drodze  wewnętrznej,  zlokalizowanej  w  miejscowości  Szydłowiec  w  obszarze  działek
ewidencyjnych  nr  4241/2,  5758/3,  5768/2,  5769/2,  5770/14,  5770/2,  5770/11,  5770/10,
5770/7,  5770/6,  1329/9,  1330/10,  1331/10,  1332/10,  1333/12,  1334/12,  1335/12,  4711/3,
4710/3, 4709/3, 1336/3, 1337/8, 1338/5, 1339/5, 1340/5 i 1341/5  obręb geodezyjny 0001
Szydłowiec, stanowiących własność Gminy Szydłowiec, nadaje się nazwę ulicy „Czesława
Anteckiego”. 
2. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


	RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

